GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE REABERTURA DO CHAMAMENTO PÚBLICO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2023/CEL/SUPEL/RO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0033.008156/2023-56.
OBJETO: Seleção de propostas para a celebração de parceria organizações da sociedade civil por meio da formalização de
Termo de Colaboração, para a consecução de finalidade de interesse público e recíproco, que envolve a transferência de
recursos financeiros à Organização da Sociedade Civil - OSC, para prestação serviços técnicos-profissionais necessários a
execução do Convênio Nº 905055/2020, que visa a execução do projeto de implantação do Escritório Social no município de
Porto Velho . A Superintendência Estadual de Compras e Licitações, através de sua Presidente, designada por força das
disposições contidas na Portaria nº 147, publicada no D.O.E do dia 29 de setembro de 2022, torna público aos interessados, em
especial, as empresas que retiraram o instrumento convocatório, as alterações no Termo de Referência que fora disposto
justamente o e-mail utilizado pela Unidade de Origem, "terceirosetor@sedi.ro.gov.br", segundo o histórico verificado por
nós, no item 17.7.1, alínea "L", do Termo de Referência ( 0038069969). O Edital encontra-se disponível para consulta e
retirada, gratuitamente, no site: www.rondonia.ro.gov.br/supel. Os interessados que já o baixaram, deverão fazê-lo novamente
para conhecimento das alterações realizadas. Considerando que as alterações influenciam na participação do interessado, fica
REAGENDADA A  DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS E SESSÃO DE ABERTURA DOS
ENVELOPES APRESENTADOS para o dia 26/12/2023 às 09:00h horário de Rondônia. Permanecem inalteradas todas as
demais condições previstas no edital e seus anexos
Publique-se.

Porto Velho (RO), 23 de novembro de 2023

LUCIANA PEREIRA DE SOUZA
Presidente em Substituição– CEL/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Luciana Pereira de Souza , Presidente, em 23/11/2023, às
13:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0043772471 e o código CRC 145B6477.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0033.008156/2023-56 SEI nº 0043772471

Aviso 751 (0043772471)         SEI 0033.008156/2023-56 / pg. 1

http://www.supel.ro.gov.br/
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/REAGENDADA%20para%20o%20dia%2016/01/2023%20%25C3%25A0s%2009:00h%20hor%25C3%25A1rio%20de%20Rond%25C3%25B4nia
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 751 (0043772471)